
SMLOUVA O dílo C. SML/2018/0804/OSIO
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 15R-571/2018 ze dne 11. 7. 2018

Objednatel:

zastoupený:

1C:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Smluvní strany

městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4
Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou MČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO 
Milena Samková, referentka OSlO 
00063584 
CZ00063584

Zhotovitel:

sídlo:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Lesy a parky s. r. o,
zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 123133
Starochodovská 156/57, 140 00 Praha 4 - Chodov 
Milanem Filípkem, jednatelem společnosti 
27871916 
CZ27871916

Číslo účtu zveřejněné správcem daně:l

I.
Úvodní ustanovení _

Smluvní strany uzavřely po vzájemné dohodě smlouvu o dílo s níže uvedeným obsahem, 
s podpisy zástupců obou smluvních stran v daném místě a daném čase.

II.
Předmět díla

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na s\ůj náklad a nebezpečí provést pro 
objednatele dílo tak, jak je specifikováno touto smlouvou včetně jejích příloh. Dílo zahrnuje 
veškeré práce, dodávky a služby nezbytné k jeho řádnému zhotoveníT Objednatel se zavazuje 
zhotoviteli za provedené dílo zaplatit níže sjednanou cenu díla, a to za podmínek a ve 
lhůtách sjednaných v této smlouvě.

2.2. Dílem podle této smlouvy se rozumí poskytnutí plnění představujících veřejnou zakázku 
realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem : Rekonstrukce dětského hřiště Točitá 
na pozemku p. č. 470/220, k. ú. Krč.



2.3. Dílo podle této smlou\'y spočívá v provedení; rekonstrukce dětského hřiště Točitá na 
pozemku p. Č. 470/220, k. ú. |Krč v rozsahu výkazu výměr projektové dokumentace zpracované 
v 03/2018 paní Ing. Ivetou Myškovou, autorizovanou techničkou v oboru pozemní stavby,

la cenové nabídky zhotovitele ze dne 2. 7. 2018, která je 
nedílnou součástí, jako priloha této smlouvy.

2.4. Součástí díla jsou i práce v tomto článku smlouvy' nespecifikované, které však jsou 
k řádnému provedení díla nezby'tné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a 
zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje 
touto smlouvou sjednanou cenu díla.

2.5. Předmět díla bude dokladován k přejímacímu řízení potřebnými platnými doklady (atesty, 
certifikáty atp.).

2.6. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky spojené 
s prováděním stavby a vyžadované relevantními prá\Tiími předpisy či orgány státní správy. 
Zhotovitel se dále zavazuje obstarat v době uvedené v čl. III. této smlouvy jako lhůta pro 
provedení díla pro předmět díla kolaudační souhlas dle příslušných ustanovení stavebního 
zákona (zákon č. 183/2006 Sb.), a požádá-li ho o to objednatel, tak i povolení k předčasnému 
užívání stavby před jejím úplným dokončením.

III.
Doba zhotovení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje, že na výzvu objednatele převezme od objednatele staveniště, a to 
protokolárně a nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy. Nejsou-li 
vhodné klimatické podmínky pro započetí provádění díla, může objednatel vyzvat zhotovitele, 
aby převzal staveniště v jiném termínu než ve lhůtě uvedené v předchozí větě.

3.2. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla nejpozději do 5 kalendářních dnů po převzetí 
staveniště od objednatele (lhůta, ve které zhotovitel zahájí provádění díla), pokud mu objednatel 
doloží, že mu vzniklo veřejnoprávní oprávnění dle stavebního zákona stavbu provést, je-li toto 
pro provedení díla nezbytné. O dobu případného prodlení se splněním této povinnosti 
objednatele se prodlužuje doba zhotovení díla.

3.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 90 kalendářních dnů (lhůta pro provedení 
díla, tj. lhůta. ve které zhotovitel řádně ukončí dílo, uvede staveniště do náležitého stavu a předá 
předmět dílf^objednateli). Před lhůtou pro provedení díla není objednatel povinen dílo nebo 
kteroukoli jeho část převzít. Připadne-li konec Ihůty pro provedení díla na 26. až 31. den 
kalendářního měsíce, posouvá se konec lhůty pro provedení díla na nejbližší pracovní den 
následujícího kalendářního měsíce.

IV.
Splnění díla

4.1. Zhotovitel splní svou poviímost provést dílo jeho řádným ukončením bez zjevných vad a 
předáním jeho předmětu objednateli, obojí v souladu s ustanoveními této smlouvy včetně jejích 
příloh. Zhotovitel splní svou povinnost řádně ukončit dílo tak, že splní řádně veškeré své 
povinnosti z této smlouvy, zejm. řádně zhotoví předmět díla podle platných právních předpisů, 
technických norem, a podle příslušných ujednání této smlouvy včetně jejích příloh, a v rozsahu 
umožňujícím řádné a úplné užívání předmětu díla. Nedílnou součástí řádného ukončení díla je 
předání všech dokladů souvisejících s předmětem díla objednateli, kterými jsou zejména revizní 
zprávy, atesty o funkčnosti, výkresy skutečného provedení, záruční listy, návody k obsluze a



údržbě, instrukce pro zaškolení obsluhujících osob, rezervy materiálů a výrobků, náhradní díly a 
montážní prostředky dodávané s výrobky, apod.

4.2. Povinnost zhotovitele provést dílo je splněna dnem, kdy je dílo řádně ukončeno bez 
zjevných vad a jeho předmět předán objednateli. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že dle 
ustanovení § 21 odst. 5, písm. a) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění 
pozdějších předpisů se zdanitelné plném' považuje za uskutečněné dnem předání a převzetí díla.

4.3. O předání předmětu díla objednateli se pořizuje zápis o předání a převzetí díla podepsaným 
oběma smluvními stranami. Zápis má právní účinky pouze v tom případě, že obsahuje prohlášení 
objednatele, že dílo přejímá včetně všech potřebných, sjednaných a povinných dokladů a bez 
zjevných vad a nedodělků, které by bránily řádnému užívání a provozu díla. Převzetí díla pouze s 
ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrám' 
nerušenému užívání předmětu díla k určenému účelu, neosvědčuje řádné ukončení díla a 
nezakládá nárok na zaplacení ceny díla.

4.4. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky či dílo, ohledně jehož předmětu 
zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady a dokumentaci, není 
objednatel povinen převzít. Svépomocný prodej se vylučuje. Žádná platba provedená 
objednatelem podle této smlouvy nebo částečné užívání díla objednatelem se nepovažují za 
převzetí díla.

4.5. K sepsání zápisu wzve zhotovitel objednatele nejpozději 5 pracovních dnů přede dnem, kdy 
bude dílo připraveno k předání a převzetí.

4.6. Je-li objednatelem převzato dílo s vadami oznámenými objednatelem v zápise o předání a 
převzetí díla, které nejsou odstraněny ani ve lhůtě shodné se lhůtou uvedenou v čl. IX. odst. 9.4 
či dle tohoto ustanovení smlouvy dohodnutou, má objednatel práva z vadného plnění dle čl. IX. 
odst. 9.5.

V.
Cena díla

5.1. Cena díla činí: 1.230.636,00 Kč bez DPH

258.434,00 Kč 21% DPH

1.489.070,00 Kč s DPH.

5.2. Cena díla uvedená v odst. 5.1. je stanovena jako celková cena za kompletní splnění 
předmětu díla po celou dobu provádění díla a jako cena dle cenové nabídky zhotovitele, která 
jako závazný rozpočet se zaručenou úplností tvoří součást smlouvy. Cena nesmí bý^t zvýšena bez 
písemného souhlasu objednatele jinak než fonnou dodatku k této smlouvě.
Cena díla uvedená v odst. 5.1.obsahuje oceněni všech plnění zhotovitele nutných k řádnému 
splnění předmětu díla, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, dodávek a souvisejících výkonů 
(včetně činností a dodávek vyplývajících z podmínek rozhodnutí správních orgánů, které se 
vztahují k provádění díla, a právních předpisů) nutných k naplnění účelu a cíle smlouvy - 
provedení díla - předmětné veřejné zakázky, t.j. i ocenění činností, dodávek a souvisejících 
výkonů, které nejsou ve smlouvě (ale ani v nabídce) výslovně uvedeny. Cena díla se nebude 
měnit v důsledku inflace nebo deflace v České republice nebo v důsledku změny mezd a platů, 
cen materiálů nebo výrobků použitých při realizaci podle této smlouvy? v?yvolané devalvací.



revalvací, kursovými změnami nebo v důsledku změny jiných ekonomických činitelů, ukazatelů 
a parametrů. Dohodnutá cena se rovněž nebude měnit v důsledku změn celních nebo místních 
poplatků. Odsouhlasení prací v soupise provedených prací nebo jejich uvedení v zápise o předání 
a převzetí díla či jejich zaplacení, není dodatkem ke smlouvě.

5.3. Zhotovitel je povinen zjistit s vynaložením odborné péče veškeré překážky bránící zhotovení 
díla způsobem a v rozsahu vymezeném touto smlouvou a písemně o nich informovat objednatele 
nej později před započetím provádění díla.

5.4. Ke vzniku nároku zhotovitele na zvýšenou cenu díla v případě jeho rozšíření nebo změny je 
bezpodmínečně nutná předchozí dohoda smluvních stran formou písemného dodatku k této 
smlouvě o dílo. Pokud zhotovitel rozšíří nebo změní dílo bez předchozího sjednání písemného 
dodatku k této smlouvě, nevznikne mu nárok na zaplacení zvýšené ceny díla objednatelem 
v důsledku tohoto rozšíření či změny díla. Zhotovitel je povinen s objednatelem dohodnout 
veškeré změny při realizaci předmětu díla, které zvýší, nebo sníží cenu díla, před jejich 
provedením formou dodatku k této smlouvě. Objednávka potvrzená zhotovitelem není dodatkem 
ke smlouvě.

5.5. Objekt, na který se vztahuje předmět díla je využíván pro ekonomickou činnost a u 
předmětu díla, bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH 
(dále jen ZDPH). Za tímto účelem je poskytováno DIČ.

5.6. Dopustí-li se zhotovitel jednání uvedeného včl. X. odst. 10.6. písm. a) této smlouvy', cena 
díla se snižuje na tři čtvrtiny částky uvedené včl. V. odst. 5.1. této smlouvy'. Dopustí-li se 
zhotovitel jednání uvedeného v čl. X. odst. 10.6. písm. b) této smlouvy, cena díla se snižuje na 
tři čtvrtiny částky uvedené včl. V. odst. 5.1. této smlouv)'. Zaokrouhluje se na celé stokoruny 
nahoru.

VI.
Platební podmínky

6.1. Zhotovitel je oprávněn provádět fakturaci dle skutečně provedených prací za každý 
kalendářní měsíc doby provádění díla a objednatelem budou provoděny platby za tyto práce 
provedené vdaném kalendářním měsíci p_svědčené soupisem provedených prací (zjišťovacím 
protokolem) podepsaným oběma smluvmnni stranami a osobou provádějící technický dozor" 
stavebníka. Za objednatele podepisuje soupis provedených prací osoba oprávněná z této smlouvy 
o dílo jednat ve věcech technických. Daňový doklad za práce provedené v'jednotlivém měsíci je 
zhotovitel povinen vystavit a doručit nejpnzději do 5. dne kalendářního měsíce následujícího po' 
měsíci, ve kterém byly provedeny práčem-jež fakturuje. Na každém daňovém dokladu-faktuře 
bude uvedena cena provedených prací v daném kalendářním měsíci a k tomu vyčíslena 
pozastávka ve výši 10% z fakturované částky, o kterou objednatel sníží platbu.
Celkové platby objednatele nesmí v souhrnu překročit 90% ceny díla. Zbý'^'ajících 10% z 
celkové ceny díla bude pozastávkou, která bude objednatelem uhrazena po řádném dokončení 
díla a jeho předání zhotovitelem, a to na základě pokynu osoby oprávněné jednat za objednatele 
ve věcech technických.
Procentuální limity pro provádění fakturace se v případě režimu přenesení daňové povinnosti 
uplatňují na celkovou cenu díla bez DPH. Nejedná-li se o režim přenesení daňové povinnosti, 
procentuální limity pro provádění fakturace se uplatňují na celkovou cenu díla včetně DPH.

6.2. Faktury' jsou splatné do 30 dnů ode dne písemného vyhotovení každé faktury zhotovitelem 
za předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do tří dnů ode dne jejího písenmého



vyhotovení a nebude obsahovat výši daně, je-li předmětem díla plnění podléhající režimu 
přenesené daňové povinnosti. Pokud bude faktura doručena objednateli později, prodlužuje se 
její splatnost o počet dnů, o nějž doručem' faktury objednateli přesáhlo dobu tří dnů.
Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu 
objednatele. Při nedodržení shora uvedené splatnosti je zhotovitel oprávněn vyúčtovat 
objednateli úrok z prodlení dle platnýeh právních předpisů. Pokud je zhotovitel dle čl. VII, odst. 
7.12. této smlouvy povinen odstranit odpad vzniklý při plnění předmětu této smlouvy, jsou vážní 
lístky povinnou přílohou faktury. Je-li objednateli doručena faktura s chybně uvedenou sazbou 
DPH nebo včetně vyčíslené DPH, přestože předmět díla podléhá režimu přenesení daňové 
povinnosti, objednatel ji nezaplatí a vrátí ji zhotoviteli k opravě.
Zhotovitel není oprávněn určit k zaplacení ceny díla jiný účet než tuzemský účet patřící 
zhotoviteli registrovaný u správce daně dle § 96 odst. 1 ZDPH a zveřejněný dle § 96 odst. 2 
ZDPH. Není-li registrovaný tuzemský účet patřící zhotoviteli dosud zveřejněn dle § 96 odst. 2 
ZDPH, je povinnou přílohou faktury- daňového dokladu oznámení o změně registračních údajů 
zhotovitele potvrzené příslušným finančním úřadem. V případě, že do data splatnosti faktury- 
daňového dokladu nebude účet, na který má být provedena úhrada zdanitelného plnění, 
zveřejněn, objednatel pozastaví úhradu fáktury-daňového dokladu a požádá zhotovitele o jiný 
účet. Za účelem předcházení dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plném' (§ 109 
ZDPH) může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištěm' DPH (§ 109a ZDPH), tj. 
objednatel je oprávněn při plaeení ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na účet správce 
daně, čímž bude cena díla co do této části zhotoviteli zaplacena.
Pokud je součástí předmětu díla dodání movitých věcí, které se nezabudovávají do stavby a 
netvoří tak součást stavby, je zhotovitel povinen vyhotovit zvláštm' fakturu za dodání těchto 
movitých věcí.

6.3. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této smlouvy, 
jestliže zhotovitel neplní kterýkoliv termín (lhůtu) či závazek vůči objednateli v této smlouvě 
stanovený.

6.4. Objednatel má právo podmínit úhradu kterékoliv faktury odstraněním vad a nedodělků 
dosavadního plnění zhotovitele. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před vystavením 
faktury, tak poté, nejpozději vsak k datu splatnosti faktury.

6.5. "Pohledávku zhotovitele za objednatelem k zaplacení "ceny díla je zhotovitel oprávněn 
postoupit pouze po dohodě s objednatelem.

Vil.
Podmínky provádění díla

7.1. Zhotovitel zajišťuje provedení díla svými pracovníky nebo třetími osobami. Při provádění 
díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. Zhotovitel může 
provádět dílo za pomoci subdodavatelů, kteří splňují kvalifikační předpoklady .stanovené 
právními předpisy a vyžadované objednatelem. Zhotovitel řídí a koordinuje subdodavatele. 
Zhotovitel nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy 
subdodavateli. Zhotovitel zahrnul všechny podmínky této smlouvy' do smluv se subdodavateli. 
Případná neúplnost takových smluv nezakládá zhotoviteli žádné nároky vůči objednateli a nemá 
vliv na dohodnutou dobu provedení díla. Zhotovitel nebude vpi-ůběhu provádění díla měnit 
subdodavatele bez předchozího souhlasu objednatele. Změna subdodavatele vyvolaná zhotovitelem 
anebo změna subdodavatele \yžádaná objednatelem kvůli nedostatkům plnění této smlouvy nemá



vliv na cenu díla. Objednatel může požadovat změnu subdodavatele, pokud se ukáže, že původní 
subdodavatel není schopen provést dílo dle této smlouvy o dílo nebo pokud byl původní 
subdodavatel změněn ďiotovitelem bez souhlasu objednatele. V takovém případě nevzniká 
zhotoviteli náiok na úhradu rozdílu cen subdodávky. Objednatel může požadovat změnu 
subdodavatele také bez udání důvodů. V takovém případě vzniká zhotoviteli nárok na úhradu 
rozdílu cen subdodávky.

7.2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a s vynaložením odborné 
péče. Zhotovitel se současně zavazuje postupovat při provádění díla tak, aby na majetku 
objednatele ani na majetku třetích osob nevznikly žádné škody.

7.3. Objednatel kontroluje provádění prací a má proto přístup na předané staveniště. Na požádání 
je zhotovitel povinen předložit objednateli veškeré doklady o provádění prací.

7.4. Všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby z viny na straně zhotovitele 
třetím, na stavbě nezúčastněným osobám, případně objednateli, je povinen uhradit zhotovitel. 
Zhotovitel je povinen zajistit, aby okolí místa stavby nebylo rušeno hlukem, prachem nebo jinou 
nečistotou a veškeré stížnosti a podněty je povinen na místě řešit a ihned je zaznamenat do 
stavebního deníku, přičemž veškeré stížnosti a podněty třetích osob vždy současně je povinen 
neprodleně oznámit objednateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit stálou čistotu všech vnitro 
staveništních komunikací a čištění svých vozidel a techniky, a vozidel a techniky svých 
subdodavatelů od nečistot před výjezdem ze staveniště na veřejnou komunikaci, přičemž 
v případě znečištění veřejné komunikace se zavazuje znečištěnou komunikaci ihned uklidit.

7.5. Zhotovitel je povinen k datu podpisu této smlouvy:
a) předat objednateli závazný harmonogram provádění díla odpovídající harmonogramu 

provádění díla v nabídce zhotovitele,
b) řádně překontrolovat předanou projektovou dokumentaci,
c) řádně prověřit místní podmínky na staveništi,
d) seznámit se s geologickými průzkumy a veškerou s tím související předanou 

dokumentací,
e) všechny nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnit s oprávněnými zástupci 

objednatele a místním šetřením,
f) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnout do kalkulace cen,
g) veškeré své požadavky na objednatele uplatnit v'teto smlouvě.

7.6. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele nejpozději k datu uzavření této 
smlouvy o dílo na nevhodnost, případně nepřípiTStnosl podkladů (zejména projektové 
dokumentace) předaných mu objednatelem a tutéž povinnost má i u později objednatelem 
předaných podkladů a udělených pokynů v průběhu provádění díla, ať už z hlediska důsledků 
pro jakost a provedení díla či z hlediska rozporu s podklady pro uzavření smlouvy, ustanoveními 
smlouvy nebo s platnou právní úpravou. V případě, že objednatel na svých pokynech a 

jjožadavcích bude i přes takové upozornění zhotovitele trval, zhotovitel je oprávněn odmítnout 
jejich splnění pouze tehdy, pokud by se jejich .splněním mohl vystavit nebezpečí správního nebo 
trestního postihu. Zhotovitel se dohodne s objednatelem ohledně požadavků objednatele na 
změny díla formou dodatků smlouvy. Stejným způsobem je povinen smluvně zavázat třetí 
osoby, které v souladu se smlouvou použije ke splnění svého závazku. Pokud zhotovitel poruší 
svou povinnost písemně upozornit objednatele nejpozději k datu uzavření této smlouvy na 
nevhodnost, případně nepřípustnost podkladů objednatele, nevznikne mu nárok na úhradu 
nákladů spojených s přerušením provádění díla a zhotovitel bude odpovídat za vady díla 
způsobené použitím nevhodných nebo nepřípustných podkladů (zejména projektové



dokumentace) předaných mu objednatelem a nebude se moci zprostit případné odpovědnosti za 
vady díla, které budou způsobeny výhradně chybou v projektové dokumentaci.

7.7. Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že údaje o stávajících podzemních inženýrských 
sítích a stavebních objektech uvedených v zadávací dokumentaci nemusí být přesné a úplné. 
Zhotovitel provede prověření inženýrských sítí ve spolupráci se správci těchto sítí a příjme 
taková opatření, aby nedošlo k poškozem' inženýrských sítí během realizace předmětu díla.

7.8. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění 
zhotovitelových povinností podle této smlouvy, které z ní vyplývají a které nejsou 
v ustanovem'ch tohoto článku smlouvy výslovně uvedeny. Zhotovitel přezkoumal a prověřil 
zadávací dokumentaci co do její úplnosti, správnosti, přesnosti a použitelnosti, a prohlašuje, že 
zadávací dokumentaci porozuměl a že je schopen stavební práce a další dodávky podle ní zajistit 
tak, aby byly splněny její požadavky. Zhotovitel prověřil správnost výměr a počtů uvedených 
v zadávací dokumentaci a nebude v průběhu provádění díla uplatňovat jakékoliv nároky na 
změnu cena díla plynoucí z nepřesností \'ýměr nebo počtů, popřípadě z chybných údajů.

7.9. Vlastnické právo k věcem určeným pro dílo nabý^vá objednatel okamžikem jejich 
zabudování do stavby resp. i okamžikem jejich montáže na stavbu, použitím pro účel údržby, 
opravy nebo úpravy. Zhotovitel sjednává v případném subdodavatelském systému vlastnický 
režim, který není v kolizi s vlastnickým režimem podle této smlouvy.

7.10. Zhotovitel vykonává po dobu od přechodu vlastnického práva podle odstavce 7.9. tohoto 
článku do předám' a převzetí plnění nad takto vzniklým vlastnictvím objednatele správu. Výkon 
správy končí okamžikem řádného předání a převzetí plnění podle této smlouvy objednatelem.

7.11. Nebezpečí škody na věcech předaných objednatelem zhotoviteli (včetně stavby/staveb) a 
předmětu díla nese zhotovitel bez zřetele k tomu, zda se materiály a výrobky již staly 
vlastnictvím objednatele. Předáním a převzetím předmětu díla přechází nebezpečí škody na 
převzatém předmětu díla na objednatele. Zhotovitel nese nebezpečí škody na věcech, které 
používá nebo použije k realizaci díla. Zhotovitel uhradí objednateli škody a právně ho ochrání 
před nároky třetích osob, které vzniknou z činnosti zhotovitele při plnění této smlouvy nebojsou 
z této činnosti odvoditelné. Objednateli nepřísluší nálirada od zhotovitele za jakékoliv poškození 
prací a věcí, ke kterému došlo v důsledku živelných nebo jiných neočekávaných událostí 
nemajících původ " v provozu zhotovitele, pokud zhotovitel neporušil "^Zákonnou prevenční 
povinnost, při níž vynaložil veškerou péči, kterou lze rozumně vyžadovat, aby ke škodě nedošlo 
Oiapř. zakryjí stavby před deštěm při výměně střešní krytiny). Zhotoviteli nepřísluší od 
objednatele náhrada škod vzniklých v důsledku trestné činnosti, nedbalosti, nedostatku 
zkušeností pracovníků zhotovitele a pracovníků subdodavatelů apod. Zhotoviteli nepřísluší 
náhrada škod způsobených realizací rizik, na něž měl nebo mohl být pojištěn.

7.12.Smluvní strany ujednaly, že v rámci díla zhotovitel splní tyto požadavky objednatele:
• zhotovitel na vlastní náklad obstará (na základě plné moci vyslavené /.adavatelem jako 

objednatelem) výkon veškeré inženýrské činnosti po celou dobu provádění díla; v rámci 
toho zejm. obstará vydání kolaudačního souhlasu pro stavbu, zajistí povolení potřebných 
záborů, vypracování geometrického plánu ověřeného KÚ, výkopová povolení, přeložky, 
vytýčení inženýrských sítí apod.;

• zhotovitel na vlastní náklad vy'pracuje potřebnou dodavatelskou projektovou 
dokumentaci (dílenské výkresy, technologické postupy montážních prací apod.) a 
provede v případě potřeby doplňující průzkumné práce. Dílenská dokumentace a vzorky 
materiálů budou před zahájením \7r0by předloženy k odsouhlasení objednateli;



likvidaci odpadu vzniklého při realizaci stavby si zhotovitel díla zajišťuje sám na své 
náklady, a to tak, že odpad bude roztříděn dle příslušných předpisů ve smyslu zák. č. 
185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, a obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 8/2008 Sb. HMP, o udržování čistoty 
na ulicích a jiných veřejných komunikacích (vyhláška o čistotě);
pro provádění díla zhotovitel použije pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky 
§ 156 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a 
prováděcích předpisů. Splnění této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli předáním 
příslušných platných dokladů (atestů/certifikátů atp.) před předáním předmětu díla; 
pro provádění díla zhotovitel použije pouze takové výrobky, které svým provedením 
zaručují bezpečnost při realizaci a užívání a splňují požadavky zák. č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky (tzv. prokazování shody s požadavky norem a 
dalších příslušných předpisů). Splnění této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli před 
předáním předmětu díla, a to doklady o prokázání shody zejm. od jednotlivých 
dodavatelů technických zařízení;
zhotovitel zajistí bezpečnost a ochranu zdraví při práci podle zák. č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce a podle navazujících předpisů. Před zahájením montážních prací musí být 
všichni pracovníci zhotovitele prokazatelně seznámeni s bezpečnostními předpisy (zejm. 
o bezpečnosti práce a požární ochraně), s povinností tyto předpisy dodržovat a používat 
ochranné prostředky. Prováděním prací smí být pověřováni jen pracovníci, kteří jsou pro 
dané práce vyučeni nebo zaškoleni. Zhotovitel je povinen spolupracovat s koordinátorem 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a vyhovět jeho oprávněným 
požadavkům, pokud je tento koordinátor objednatelem určen. Objednatel má povinnost 
určení koordinátora dle předchozí věty zliotoviteli oznámit; 
veškeré práce a instalace zhotovitel provede podle platných předpisů a norem ČSN; 
stavební práce budou probíhat v těsném sousedství obydlené zóny. Po dobu prováděni 
prací je zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární a bezpečnostní 
předpisy, např. požadavky na limitovanou hlučnost a prašnost apod.; 
všecliny povrchy, konstrukce, zařizovací předměty, součásti vnitřního vybavení, 
venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti uvede zhotovitel před 
předáním díla objednateli do původního stavu, v případě jejich zničení je zhotovitel 
povinen naliradit je novými;
zhotovitel zajistí vypracování dokumentace skutečného provedení stavby ve třech 
vyhotweních a v elektronické podobě;
zhotovitel zajistí vystěhování a zpětné nastěhování vybavení prostor určených 
k rekonstrukci;
v místě, plnění objednatel neposkytuje možnost napojeiújia zdroj vody, elektřiny, 
kanalizace pro účely stavby a ani žádné prostory pro zařízení staveniště (šatny, sklady 
apod.). Zhotovitel si zajistí vlastní odběr elektřiny pro potřeby stavby.

• zhotovitel může provádět dílo za pomoci cizinců pouze tehdy, mají-li platné povolení k 
zaměstnání, je*li ho třeba.

Vlil.
Staveniště a stavební deník

8.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve lhůtě uvedené v čl. III. odst. 3.1. této smlouvy.

8.2. Zhotovitel vede o prováděných pracích stavební deník s denními záznamy. Podrobnosti 
vedení stavebního deníku a zápisů do něj jsou uvedeny v příslušných právních předpisech.



8.3. Při převzetí staveniště si smluvní strany vzájemně oznámí jména osob pověřených jednáním 
a stykem s pracovníky druhé smluvní strany s vymezením funkcí a pravomocí. Objednatel 
oznámí zhotoviteli osobu oprávněnou k výkonu technického dozoru stavebníka nad prováděním 
stavby, je-li zajištění tohoto dozoru u díla dle této smlouvy požadováno právním předpisem, 
nebo ho požaduje objednatel.

8.4. Žádný zápis do stavebm'ho deníku není způsobilý zvýšit cenu díla uvedenou v čl. 5.1. této 
smlouvy. Stavební deník se nesmí používat k dohodám o změnách díla nebo o cenách apod. nebo 
k jakékoliv jiné vzájemné soukromoprávní komunikaci.

IX.
Záruky a reklamace

9.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po dobu trvání záruční doby vlastnosti stanovené 
příslušnou projektovou a zadávací dokumentací včetně jejich změn a doplňků, právmmi předpisy 
a technickými normami, které se na jeho provedení vztahují, jinak vlastnosti a jakost 
odpovídající účelu smlouvy a přiměřenou zvláštnostem díla, použité technologii, materiálu, 
pokynům a podkladům dodaným objednatelem po celou dobu trvání záruky, a že bude po tuto 
dobu provozuschopné bez vad.

9.2. Záruční doba je sjednána pro stavební a montážní práce, stavební materiály a pro stroje a 
zařízení 60 měsíců a počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí předmětu díla bez vad 
a nedodělků. Poskytuje-li výrobce stroje nebo zařízení kratší záruční dobu, platí tato kratší 
záruční doba poskytovaná výrobcem. Posk>1uje-li výrobce stroje nebo zařízení delší záruční 
dobu, platí tato delší záruční doba poskytovaná výrobcem. Záruka se vztahuje na vady díla, které 
se projeví u díla během záruční doby.

9.3. U ostatních prací a dodávek se poskjmije záruka na dobu 24 měsíců, min. však na dobu 
stanovenou záručním listem výrobce.

9.4. V průběhu záruční doby objednatelem oznámené vady zhotovitel odstraní do 5 dnů od 
doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli, není-li s přihlédnutím k charakteru vad a 
nedodělků dohodnuta jiná lhůta. Zhotovitel je povinen odstranit vady, i když tvrdí, že za uvedené 
vady a nedodělky neodpovídá, přičemž náklady na jejich odstranění v těchto sporných případech 
nese až do rozhodnutí sporu soudem zhotovitel, a objednatel je povinen v případě pro něho 
negati\Tiího rozhodnutí sporu uhradit zhotoviteli veškeré náklady vzniklé z tohoto titulu. Pro 
provádění záručních oprav platí všechna ustanovení léto smlouvy včetně příloh.

9.5. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě stanovené v odstavci 9.4., nebo oznámí 
před jejím uplynutím, že vady neodstraní, objednatel může u zhotovitele uplamit přiměřenou 
slevu ze sjednané ceny díla, nebo zadat provedení oprav jinému zhotoviteli -opravci, přičemž 
v tom případě je zhotovitel povinen objednateli uhradit náklady vynaložené objednatelem na 
cenu takových plnění zhotovitele - opravce, nebe objednatel může od smlouvy odstoupit. 
Provedenou volbu může objednatel změnit i bez souhlasu zhotovitele. Nárok objednatele účtovat 
zhotoviteli smluvní pokutu nezaniká.

9.6. Zjistí-li objednatel po převzetí díla dodatečně zjevnou vadu a do 1 měsíce od převzetí díla 
vadu zhotoviteli oznámí, nemůže zhotovitel odmítnout odpovědnost za vadu s tím, že se jedná o 
vadu, kterou mohl objednatel jako zjevnou vadu zjistit při předání díla a neoznámil ji zhotoviteli 
včas. Zhotovitel nemá právo namítat pozdní oznámení takové vady, protože je-li zjevná, musel o 
ní v době předání díla vědět, a přesto vyzval objednatele k převzetí díla.



9.7. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní 
pokutu. Zhotovitel poskytne objednateli náhradu škod, které objednateli vznikly v souvislosti 
s výskytem, zjištěním a odstraňováním vad během díla a v záruční době.

9.8. Smluvní strany se dohodly, že záruka zůstává zachována i pro případ jiného skončení 
smlouvy než jejím splněním. Záruka se vztahuje na dílo provedené do skončení smlouvy a 
záruční doba běží ode dne následujícího od skončení smlouvy.

9.9. Nezjistí-li osoba vykonávající stavební dozor nesprávný nebo nevhodný postup zhotovitele 
při provádění díla nebo mu ho schválí, nezprošťuje to zhotovitele povinnosti provádět dílo 
s potřebnou péčí a případné odpovědnosti za vady díla. Pokud mu osoba vykonávající stavební 
dozor udělí pokyn a zhotovitel nevyrozumí objednatele o nevhodnosti pokynu, nezprošťuje to 
zhotovitele povinnosti provádět dílo s potřebnou péčí a případné odpovědnosti za vady díla.

9.10. Využíval-li zhotovitel určitou část díla pro potřeby provádění díla (např. otopný systém), 
prodlužuje se záruční doba na tuto část díla o dobu, po kterou zhotovitel tento systém využíval 
pro potřeby provádění díla.
9.11. Běh záruční doby se pozastavuje od oznámení v'^ady objednatelem do odstranění vady 
zhotovitelem, jiným zhotovitelem - opravcem nebo do poskytnutí slevy zhotovitelem nebo do 
odstoupení od smlouvy.

X.
Odstoupení od smlouvy

10.1. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy, poruší-li druhá smluvní strana podstatným 
způsobem své smluvní povinnosti a byla-li na tuto skutečnost prokazatelnou formou (zápis ve 
stavebním deníku, dopis) první smluvní stranou upozorněna.

10.2. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu 
poté, kdy strana povinná podstatně poruší své povinnosti.

10.3. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od 
smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně 
prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím 
lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, izn.' ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží.

10.4. Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele s převzetím 
staveniště od objednatele delší 7 dnů, prodlení “zhotovitele se zahájením provádění díla delší než 
7 dnů, prodlení zhotovitele s provedením díla delší než 7 dnů, nebo prodlení objednatele se 
zaplacením ceny díla delší než 14 dnů.

10.5. Podstatným porušením smlouvy se dále rozumí;
a) bezdůvodné přerušení provádění díla zhotovitelem po dobu delší než 14 dnů,
b) bezdůvodné odmítnutí zaplacení faktur objednatelem,
c) opuštění staveniště zhotovitelem anebo jiný projev zhotovitele, kterým dal najevo nedokončit 
předmět díla, nebo
d) opakované neplnění smlouvy smluvní stranou, kdy jí byly dány alespoň tři marné výzvy 
k nápravě druhou smluvní stranou bez ohledu na to, čeho se jednotlivé výzvy týkaly.

10.6. Druhá smluvní strana může odstoupit od smlouvy dále také, pokud:
a) zhotovitel uvedl vědomě nepravdivé údaje v nabídce.



b) zhotovitel ovlivňoval průběh výběru zhotovitele veřejné zakázky dle této smlouvy o dílo, 
zejména dohodou či jednáním ve vzájemné shodě s jiným uchazečem o tuto veřejnou zakázku 
(za jednání ve vzájemné shodě se považuje i sjednání jiného uchazeče o tuto veřejnou zakázku 
jako subdodavatele zhotovitele),
c) je zhotovitel v úpadku,
d) zhotovitel nebo subdodavatel, jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval kvalifikační 
předpoklady, pozbyl kvalifikační předpoklady vyžadované právními předpisy nebo objednatelem 
pro zadání veřejné zakázky podle této smlouvy o dílo,
e) byl zhotovitel vyškrtnut ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 232 z.č. 134/2016 Sb.,v pl. 
zn.),
f) byl zhotoviteli odejmut certifikát zhotovitelem předložený při výběru zhotovitele veřejné 
zakázky dle této smlouvy o dílo ( § 240 z.č. 134/2016 Sb., v pl.zn.),
g) zhotovitel provádí dílo za pomoci cizinců bez platného povolení k zaměstnání (je-li ho třeba),
h) v průběhu přejímání staveniště od objednatele zjistí, že podmínky na staveništi neodpovídají 
podmínkám v zadávací dokumentaci, nebo
i) pokud se po zjištění zhotovitele a jeho oznámení skrytých překážek při provádění díla 
objednateli nedohodla s protistranou na změně smlouvy do 30 dnů od předložení návrhu změny 
smlouvy.

10.7. Smluvní strany výslovné ujednaly, že odstoupením od smlouvy se smlouva zrušuje od 
počátku v případech odstoupení od smlouvy z důvodu uvedeného v odst. 10.5. písm. d) tohoto 
článku smlouvy, v čl. IX. odst. 9.5. této smlouvy, nebo v případě jakéhokoliv důvodu odstoupení 
provedeného jakoukoliv smluvní stranou, pokud nemá částečné plnění samo o sobě pro 
objednatele význam. V ostatních případech odstoupení od smlouvy se smlouva zrušuje s účinky 
do budoucna.

10.8. Smluvní strany výslovně ujednaly, že v případě odstoupení od smlouvy objednatelem 
objednateli dále vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na 
náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu provedení díla.

10.9. Pro případ odstoupení od smlouvy, kdy se smlouva zrušuje od počátku, smluvní strany
\'ýs!ovně ujednaly, že v tomto případě objednatel provede naturální restituci a nebude-li možná, 
uhradí zhotoviteli peněžitou částku ve výši, o co se pracemi provedenými v souladu se smlouvou 
do odstoupení od smlouvy obohatil (zhodnocení nemovitosti, tj. rozdíl mezi hodnotou 
nemovifčtfi před zahájením díla a hodnotou nemovitosti k okamžiku odstoupení od smlouvy), 
přičemž nebude rozhodná hodnota provedených prací, tj. toho, co zhotovitel pozbyl. Vrací-li 
plnění smluvní strana, která odstoupila od smlouvy, má nárok na iihradu nákladů s tím 
spojených; ----
V případě odstoupení smlouvy s účinky do budoucna si smluvní strany plnění poskytnutá do 
odstoupení od smlouvy nevracejí a vypořádají se podle cenové nabídky v příloze této smlouvy, 
která bude podkladem pro vyúčtování plnění poskytnutého zhotovitelem (provedené práce, 
vynaložené náklady, zabudovaný a nezabudovaný materiál a stroje, zařízení a výrobky určené 
pro předmět díla) a plnění poskytnutého objednatelem (provedené platby objednatele), aby bylo 
zjištěno, cp jedna strana druhé ještě dluží. Předmětem vy'pořádání je pouze to plnění zhotovitele, 
které je uvedeno v cenové nabídce, která je součástí smlouvy o dílo. Nezabudovaný materiál, 
stroje, zařízení a výrobky jsou předmětem vypořádání tehdy, jsou-li určené pro předmět díla a 
jsou-li bez vad. Ustanovení čl. V. odst. 5.6. léto smlouvy o snížení ceny díla tím není dotčeno.

10.10. Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků všechna práva a povinnosti stran 
ze smlouvy Odstoupení od smlouvy se však nedot>'ká nároku na náhradu škody vzniklé 
porušením smlouvy^ nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo



vzhledem ke své povaze mají trval i po ukončení resp. zániku smlouvy. Po odstoupení od 
smlouvy se provede předání nedokončeného díla a pro dílo provedené do odstoupení je 
zachována záruka a práva ze záruky po dobu záruční doby.

XI.
Smluvní pokuty

11.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením díla, tj. nesplní lhůtu pro provedení 
díla, je povinen zaplatit objednateli smluvm' pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý, byť i jen 
započatý den prodlení.

11.2. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost podle čl. II. odst. 2.5. této smlouvy a 
nesplní ji ani po výzvě objednatele, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % 
z ceny díla za každý, b>1’ i jen započatý den prodlení se splněním povinnosti až do splnění této 
povinnosti.

11.3. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předáním dokladů objednateli dle čl. IV. odst. 1 
této smlouvy, nebo nepředá objednateli všechny tyto doklady, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý, byť i jen započatý den prodlení se splněním 
této povinnosti až do splnění této povinnosti.

11.4. V případě , že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou v ěl. VII. odst. 7.4. této 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1000 Kč v každém jednotlivém případě 
porušení povinnosti.

11.5. V případě, že zhotovitel poruší kteroukoliv poviímost sjednanou v čl. VII. odst.7.5. této 
smlouvy je povinen zaplatit objednateli smluvm pokutu 1000 Kč v každém jednotlivém případě 
porušení povinnosti.

11.6. V případě, že zhotovitel poruší povimiost provádět dílo za pomoci cizinců s platným 
povolením k zaměstnání (je-li ho třeba) sjednanou v ěl. VII. odst. 7.12. této smlouvy, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu 1000 Kč.

Ik?.,. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad dle čl. IX. odst. 9.4. této 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý, byť i jen 
započatý den prodlení.

11.8^. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její \7^ši, 
zejména převyšuje-li výši smluvní pokuty. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a 
úroku z prodlení je rozhodná cena díla bez DPH.

XII.
Závěrečná ustanovení

12.1 V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

12.2. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.



12.3. Smlomoi lze měnit pouze písemnými dodatky v listinné formě, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné listině. Elektronická forma právního 
jednání či forma za pomoci jiných technických prostředků umožňujících zachycení obsahu jsou 
vyloučeny. Neplatnost právního jednání z důvodu nedodržení formy lze namítnout, i když již 
bylo započato splněním. Smluvní strany vylučují, aby nabídka snepodstatnými změnami 
učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvm' sti-aně byla brána jako přijetí 
nabídky i v případě, kdy ji druhá strana bez zbj^tečného odkladu neodmítne. Vylučuje se, aby 
zhotovitel vybraný k zadání této veřejné zakázky na základě ceny díla v této smlouvě uvedené 
jako jediného kritéria výběru či jako jednoho z vícero kritérií výběru následně po uzavření této 
smlouvy namítal neúměrné zkrácení spočívající v hrubém nepoměru ceny díla, kterou má 
zaplatit objednatel, k plnění, které má poskytnout zhotovitel. Zhotovitel přebírá uzavřením této 
smlouvy riziko změny okolností, zejména okolností majících vliv na cenu díla, a nemůže se 
domáhat obnovení jednání o smlouvě a změny závazku.

12.4. Veškerá textová dokumentace, kterou při plněm' smlouvy předává či předkládá zhotovitel 
objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

12.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních splatností originálu, přičemž každé z 
vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel 2 
vyhotovení.

12.6. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a přiložené cenové nabídky, platí 
ustanovení této smlouvy, vyjma zjevného rozporu v určení předmětu díla nebo ceny díla. 
V případě zjevného rozporu v určení předmětu díla nebo ceny díla, smluvní strany projev vůle 
dodatečně vyjasní v dodatku uzavřeném k této smlouvě. K obchodním zvyklostem se nepřihlíží. 
Jakákoliv práva či povinnosti nebudou dovozovány z případné dosavadní či z budoucí praxe 
zavedené mezi smluvními stranami odchylující se od této smlouvy. Žádné jednání nebo 
opomenutí se nebude považovat za dobrovolné odmítnutí jakéhokoliv práva nebo povinnosti, 
které smluvní strany mají podle této smlouN'y. Obdobně žádné jednání nebo opomenutí se 
nebude považoval za souhlas s jakýmkoliv neplněním podle této smlouvy.

12.7. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, sjejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo 
zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se 
doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do. vlastních rukou 
druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemiíOst adresátovi do 
vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta píscnmost smluvní 
straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí 
písemnosti odmítl.

12.8. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti vyplývající ze zadávací 
dokumentace veřejné zakázky, z nabídky zhotovitele a z průběhu zadávacího řízení, o nichž 
k datu uzavření této smlou\7 věděly nebo vědět musely, mající rozhodující význam k uzavření 
této smlouvy jako platné smlouvy. Kromě těchto okolností, které si smluvní strany sdělily, 
nebude mít žádná ze smluvních stran další práva a povinnosti související s dalšími 
skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhé smluvní straně infonnace při 
\7běru zhotovitele a uzavírání této smlouvy s výjimkou, kdy daná smluvní strana úmyslně 
uvedla druhou smluvní stranu v omyl.

12.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, soulilasí s ním a na důkaz jejich pravé a vážné vmle prosté omylu připojují své 
podpisy.



12.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněním 
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

nís...
V Praze dne

Za objednatel 
Mgr. Petr Štěpánek, CSé;^ 
starosta MČ Praha 4

Za zhotovitele 
Milan F i 1 í p e k 
jednatel společnosti

Přílohy: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 2. 7. 2018

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že jsou v případě tohoto 
právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním 
městě Praze.

V Praze dne. B -'Oa- tm

člen Zastupitelstva 
městské části Praha 4

člen Zastupitelství 
městské části PralA 4



Pmoha č. 1
výzvy - Vzor krycího listu

KRYCÍ LIST NABÍDKY

na zadání veřejné zakázky malého rozsahu - Název akce: 

„REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ TOČITÁ NA POZEMKU P. Č. 470/220, K. Ú. KRČ“

zadavatel MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
se sídlem Praha 4, Antala Staška 2059/80b

IČ; 00063584

uchazeč (vyplňuje se příslušný odstavec)

právnická osoba

obchodní firma nebo název Lesy aparky s.r.o.

sidlo; Starochodovská 156/57,149 00, Praha 11

právní forma; Společnost s ručením omezeným
IČ; 27871916

jméno a příjmení statutárního orgánu nebo 
jeho členů nebo jiné fyzické osoby 

oprávněné jednat jménem uchazeče

fyzická osoba

jméno a příjmení nebo
obchodní firma

(jen fyz. osoba zapsaná v OR)

místo trvalého pobytu nebo
místo podnikání

(jen je-li odlišné od místa trvalého pobytu)
IČ:

Kontaktní osoba: Milan Fílfpek

Tel./fax: e-mail:

Nabídková cena v Kč

nabídková cena v Kč bez 
DPH

1 230 636Kč

DPH 258 434Kč

nabídková cena v Kč vč. DPH 1 489 070Kč

datum:

podpis osob oprávněných/ osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče
(je-li krycí list podepsán zmocněncem, doloží uchazeč y nabídce originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci, která byla 
zmocněnci pro tento případ uděleni

podpis podpis
jméno a příjmení Milan Filípek jméno a příjmení

funkce jednatel funkce
údaje 0 případném údaje 0 případném

zplnomocnění zplnomocněni





Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Zadavatel Městská část Praha 4

Antala Staška 2059/80b 
14000 Praha<Krč

IČO: 00063584 

DIČ: C200063584

Rozpis ceny Celkem
HSV 1 067 694,01

PSV 58 241.88

MON 0,00

Vedlejší náklady 104 700,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 230 635,89

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 230 635,89 CZK

Základní DPH 21 % 258 434,00 CZK

Zaokrouhlení 0,11 CZK

slíífiliiÉlSl*-Cena celkem s D^H

dne 2.7,2018

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílčích částí

;
: -Ši ViVí,

00 Vedlejší a ostatní náklady 0 104 700 21 987 126 687 9

00_18041C Výkaz výměr pro výběr zhotovitele (dle P 0 104 700 21 987 126 687 9

01 Demolice oplocení, dlažby atd. 0 241 193 50 650 291 843 20

01_18041C Výkaz výměr pro výběr zhotovitele (dle P 0 241 193 50 650 291 843 20

02 Zpevněné plochy dlážděné 0 45 555 9 567 55 122 4

02_18041 C Výkaz výměr pro výběr zhotovitele (dle P 0 45 555 9 567 55 122 4

03 Plocha hřišť a dopadových zón 0 204 365 42 917 247 281 17

03_18041C Výkaz výměr pro výběr zhotovitele (dle P 0 204 365 42 917 247 281 17

04 Oplocení 0 135 028 28 356 163 384 11

04_18041C Výkaz výměr pro výběr zhotovitele (dle P 0 135 028 28 356 163 384 11

05 Mobiliář 0 486 689 102 205 588 894 40

05_18041C Výkaz výměr pro výběr zhotovitele (dle P 0 486 689 102 205 588 894 40

06 Ostatní plochy nově zatravněné 0 13106 2 752 15 858 1

06_18041C Výkaz výměr pro výběr zhotovitele (dle P 0 13106 2 752 15 858 1

. t V . ‘’#v ' J V v

v» j-! ‘ ‘ ť \ -s. r

1230636
* i- 1 \ ^ V A

-1^58.43^
< S*" íi 'v-

100

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na 
veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována 
nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit 
následné posouzení předložených cenových nabídek.
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro 
zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. 
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj 
č. 169/2016 Sb.

Vymezeni některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované 

stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracováni cenové nabídky dodavatele. Soupis 
obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující 
zatříděni položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost 
stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či 
jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného 
provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu 
projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S:

O:

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
20180403 Rekonstrukce dětského hřiště, Parc.č. 470/220 v k.ú. Krč

00 Vedlejší a ostatní náklady
TT

l <

pk
. " " ^ v ''
číslQpbtQžW-V

j' v''- , ‘ 's " ' ' , ^ <
řiázev PQložKv'" ■ ' . - „' . ' množství cena/MJ j Celkem

hmotností
.C'"Zav

i^m^tobst

; : . '^íKí-104:700*0 šlSiiflšDĎ.
1 005111020R Vytyčení stavby . Soubor 1,00000 : 10 200,00 : 0,00 0.00

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodu a jejich polohopisnýmí (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami
2|005121 R jZařIzení staveniště j Souborj i-ooooo^^Ki 36 500.00: 0,00; O.OOí

1 ..—j
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště

3j005123010R jExtrémní místo provádění 1 Soubor ‘
J___ \ ■

1-00000|#i 42 000,00 0.00 j 0.001
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění staveonicn 
prací. Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.
Zdůvodnění položky dle rozpočtáře : nepřístupný terén, místo prováděni je vzdáleno min. 50-100m od nejbližči komunikace.
Položka je určená POUZE pro položky materiálů a suti.u kterých NEJSOU přímo kalkulovány ztížené přesuny např. přesunem kolečkováním v 'e jn^ujivych 
Stavebních objektech.

4j005211040R j Užívání veřejných ploch a prostranství jSoubor; 1G 000,00! 0.001 0.001

... ■■

zábor pro dočasnou deponii v ulici Nad Obcí il - odhad 5x3m po dobu 30 dní == 15m2 x 30 oni = 450m2

1 1047ň0j)0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20180403 Rekonstrukce dětského hřiště, Parc.č. 470/220 v k.ú. Krč

O; 02 Zpevněné plochy dlážděné

T2Í)Splc^íteleX<ífeí.Ffl^Žl5Wíte5^Se®í;Wví^ -
V,-i, 7. .'■'• '•-i.--v":"' ., ^ •<»: •'•'•:v.

vyrovnáním výškových rozdílu, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.
Stávající chodník Východ - montáž cca 5,33x1.OOm (plocha odměřena z DWG) - dlažba - 
podklad tl.150mm ; 5,33*1,00
Prodloužení chodník Východ - montáž cca 2,66x1,00m (plocha odměřena z DWG) - dlažba -
podklad tl.lSOmm : 2,66*1,00
Mezisoučet
Napojení hřiště přes plochu ze zámkové dlažby k stávajícímu chodníku na západní straně hřiště :

5,33

2,66

Nové plochy • montáž povrchu ze zámkové dlažby s lavičkami (u západní strany nového hřiště) ■ 
podklad tl.150mm; (22,96)
Mezisoučet

22.96

f -^ó9í:85-------------; 22:13
t c£*>ie>c<i 4 4 <4 »/\n2|564851111R00 ípodklad ze Štérkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 I m2 I
[ imm

6 499,50:

Stávající chodník Východ - montáž cca 5,33x1,OOm (plocha odměřena z DWG) - dlažba - 
podklad tt.lóOmm : 5,33*1.00
Prodloužení chodník Východ * montáž cca 2,66x1 .OOm (plocha odměřena 2 DWG) - dlažba -
podklad tl.lSOmm ; 2.66*1.00
Mezísoučel
Napojení hřiště přes plochu ze zámkové dlažby k stávajícímu chodníku na západní straně hřiště :

i.33

íM

0,38! 11,701

Nové plochy - montáž povrchu ze zámkové dlažby s lavi(y<ami (u západní strany nového hřiště) ■ 
podklad tl.lSOmm: (22.96)
Mezisoučet

22m

J2M
3j596215021R00 jKladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 30.95000;^MÍ' 8 666,00; 0.07I 2.29I

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Stávajicj ctiodnik Východ *• montáž cca 6,33x1,OOm (plocha odmerena z DWG) - dlažba : 
S.SSM.OO
Prodloužení chodník Východ - montáž cca 2,66x1,00m (plocha odměřena z DWG) - dlažba : 
2.66*1.00 
Mezisoučet
Napojení hřiště pres plochu ze zámkové dlažby k stávajícímu chodníku na západní straně hřiště ;

5.33

2,66

Nové plochy * montáž povrchu ze zámkové dlažby s lavičkami (u západní strany nového hříště); 
(22.96)
Mezisouóet

22,96

4|596291111R00 I Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm j m i
i

4 023.50: o,oo; 0,01;
řezání dlažby dle profilu - odhad 50% :
Položka pořadí 3 : 30.95000*0,5 15,475

5j59245020R |dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; Šedá; I = 200 mm; S = 165 mm; tl. 60,0 mm i m2 ! : 33.00000 f, 8 580,00! 0,13j 4.28!
Položka pořadí 3 : 30,95000 30,95
Ztratné (prostřihy, prořezy, přesahy apod.) - 6% ; 0,05 1.5475
zaokrouhlení; 1-0,4975 0,5025

6 916561111R00 ÍOsazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou zj
j betonu prostého \

m 1
j ------ 35.7800011^^1— 8 002.801 0,10i 3,15|

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm
Stávající chodník Východ - montáž cca 5,33x1,00m (plocha odměřena z DWG) - obrubník : 
6,33*2
Prodloužení chodník Východ - montáž cca 2,66x1,OOm (plocha odměřena z DWG) - obrubník :
2.66*2+1,00
Mezisoučet
Napojení hřiště přes plochu ze zámkové dlažby k stávajícímu chodníku na západní straně hřiště :

10,66

6,32

Nové plochy - montáž povrchu ze zámkové dlažby s lavičkami (u západní strany nového hřiště) ■ 
obrubník: (18.75-5,96+1,00)
Mézisoučet

13.8

13.8

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 2 6



O:

Položkový soupis prací a dodávek
20180403 Rekonstrukce dětského hřiště, Parc.č. 470/220 v k.ú. Krč

02 Zpevněné plochy dlážděné

u.' M u)ii^ i,jii
* -\>^7i 7 -'i*- ^ w ^ ^ ^ v i , ^ ^ ^

' ‘ ^ •' ' "'4 /' ''’í'/ ^' :v': •' a ' r
' .’V-*

c

m il^S
7 592173360R Obrubník zahradní matenai beton; I = 500,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva Šeda kus 64.ooooofe^g:t^a^íp 3 328.00 0,01 0.70!

Položka pořadí 6 ; 30,78000*2 61,56
ztratné + zaokrouhlení; (32-30,78)/0,50 2,44

•i , -
V" '—p—7-

4 845,84 ^ o;oc
8)998223011 ROO jpresun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu 1 t 22,12716, 4 646,70; 0,00í 0,00|

vodorovně do 200 m
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:;
2,3,4,5,6,7. :
Součet:: 22,12716 22.12716

91998223091 ROO1
1

■Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
jvymezenou dopravní vzdálenost do 1 000 m

pr"
>

22,12716 If:;;. ^^4 199,14 0,00 í 0.00'

vodorovné do 200 m
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::
2.3,4,5,6,7.:
Součet:: 22,12716 22,i2rt(-;

4S 55S;04
JKSO;

822.2
m2

Komunikace pozemní
kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný
rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový soupis prací a dodávek
S; 20180403 Rekonstrukce dětského hřiště, Parc.č. 470/220 v k.ú. Krč

O: 03 Plocha hřišť a dopadových zón

. ,
sm

rV'ř'-‘'^ v->: >■ ;

Stt^saSí; MJ

i-s* ■ y*-'*;'.-

céíéiMd

- - - - - - - - - - - - - - -
'* ^ 7 ^ í ■

tl" c -T
.v., •• - •-.• ••.v -.y-ví.'-

Cákem MJ

T .• TA*'7?^ v/ 
^5í^v5k

ř<
y.’jx" *• 89232MIDÍ

1 162201203R00 Vodorovné přemísténí výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m
i ...

m3 52,80000 12 672,00 0,00 0,00!

bez naloženi, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,
Nová plocha hřiště - montáž štěrk,kačírek tl.30 cm v ploše nového projektovaného prostoru - 
kačírek tl.300mm : 176*0,30

52.8

2 16220121OROO I Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m
1 z horniny 1 až 4, kolečkem

\ m3
i

211,20000
- *’ :: O-j-sv. .,• T • •»

44 352,00 0,00 0.00';
1

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 
dalších 40m kolečkem ;
Položka pořadí 1 ; 52,80000*4 211,2

3h67101201R001

1

iNakiádání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládáni, skládání, překládání neulehléno
jvýkopku nebo zeminy - ručně 
; 2 horniny 1 až 4

j m3
1]
!

! 52.80000

I 7,'ř'V

32 208.00j 0,00 Í o.ooi
i 1
1 i
> i

Nakládání na kolečko z deponie na ulici Nad Obcí II :

Nová plocha hřiště - montáž ětěrk.kačírek 11.30 cm v ploše nového projektovaného prostoru - 
kačírek tl.300mm: 176*0,30

52.8

a»»» 1í)Sí8:SKf7 '-'SX, líi^
4j568111111R00 jVyztuženř podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m j m2 i 185,40500 8157,82; O.OOí íoo|

Nová plocha hřiště - montáž štěrk,kačírek tl.30 cm v ploše nového projektovaného prostoru -
geotextilie : 176

176

Nová plocha hřiště - geotextilie - vytažení v.30cm podél obvodu : 31,35*0,30 9,405
5|568119112R00 {Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, příplatek za upevnění, 8 skob/m2 m2 I 185,40500f?^^^ÍiÍ| 2 224.8€ 0.001 0,04

Položka pořadí 4 :185,40500 185.405
6j69366198R {geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/mž;

{zpevněná oboustranné
1 m2
i

i 2’3.2.575,^|j^i
a_ _ _ _

9 381,49; 0,00-

‘

0,06

Ztratné + přesahy 15% ; 0,15
185,405

27.8(075

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20180403 Rekonstrukce dětského hřiště, Parc.č. 470/220 v k.ú. Krč

0: 03 Plocha hřišť a dopadových zón
W-

•: • i /■'•liV...

P/Č' či^owlóžky’'^ "Mi- |cen'a/Mi jcelkem innofiiost/
(^íí?Í"Sií'

hmolíiost' 
celk.{t) -

7 631571010R00 Násyp pod podlahy z Kameniva bez dodávky materiálu
bez určení tloušťky

ni3 j 52.80000^^:^^^ 38 016,00 0.00 0,00
;

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu.
Nová plocha hřiště - montáž štěrk,kačírek tl.30 cm v ploše nového projektovaného prostoru - 52,8
kačírek tl.SOOmm ; 176*0.30

8j58333664XT jKamenivo těžené frakce 8-16 kačírek praný VL i í 52,80000||g|:ÍÍ|^["' 48 048,00* i.6o; 84,48!
Položka pořadí 7 : 52,80000 52,8

■ ' ‘ ’ , ■ 9 304;53 sO^OO
9|998222012R00 jpřesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva, i t 5 84.58661 9 304,53 0,00 í 0.00;

JKSO:
823.33 
m2

plochy hřišť 
kryt z kameniva
rekonstrukce a modernizace objektu prostá

204 364^70!

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový soupis prací a dodávek

: /- 'P-j- , '
’>. S -/v '■ ‘ ' 1 ^ "’r- ' «■ ^ \ ' v ' 4';S

^É^v3ÍÁI'-'r-šjž;":
• * *' ti .HE1 ••'.i,**/ ; /"*. i‘t *.*,

®^l4;lff0riOŽStVÍ.'^:.t' cena/MJ Celkem • '
brní
MJ;

^C'" V,iw

Skcír^
■ .i •■*••■•■■•■• 25 424,00 --■ ■••T '-ý biifcíi

1 (139601102ROO Ruční výkop jam. rýh a Šachet v hornině 3 1 m3 1 7.00000 S 540.00 0.00 0,00
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na aiční dopravní prostředek 
Nové oplocení v.1,53 - rámový plot - sloupek rohový/ohyb • výkop 0.50x0.50x1 .OOm : 
(6)‘0.50*0.50*1.00
Nové oplocení v.1.53 • rámový plot - sloupek průběžný - výkop 0,50x0,50x1,00m ; (24- 
erO,50*0,50-1.00
Nové oplocení v.1.53 - rámový plot - sloupek brankový je součástí braríky - výkop 
0,50x0.50x1 .OOm : (2*2r0,50*0.50*1,00

1.5

4.5

□ 162701105RT3 [Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
(

1 i
i i

7.00000^^^^^^! 2 240.00 r
i

0,00 =
i

0.001

po suchu, bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 
Položka pořadí 1 : 7,00000 7

31162701109RT3 {! {I !

i i

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes
10 000 m
2 horniny 1 až 4

i ni3 1
! i

i

^WOĎČĎ^ 1 960.00:
i

i

0,00i

1

O.OOř

po suchu, bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 
Dalších 10 km přesunu odkopávek/vykopávek na skládku (celkem 20km):
Položka pořadí 2 ; 7,00000*10 70

4| 162201203R00 j
I i

Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m
i

\ m3 i
i i

7,00000 2 240,00; 0,001 o.ooj

bez naloženi, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 
Položka pořadí 1 ; 7,00000 7

5Í162201210R00
* ^ !

Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m 
z horniny 1 až 4, kolečkem

I ni3 i1
}

28ToÓĎOO g' 5 880.00: o.oo; O.OOÍ
I
i

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 
Dalších 40m přesunu odkopávekA/ykopávek k nakládáni na dopravní prostředek ;
Položka pořadí 1 ; 7,00000*4 28

Zpracováno programem BUiLDpov\/er S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 12



Položkový soupis prací a dodávek
S; 20180403 Rekonstrukce dětského hřiště, Parc.č. 470/220 v k.ú. Krč

O: 04 Oplocení
----------------■ ' J"",; ^------- -jy-

P-ÍČjČÍSlQ poiožkv .
ii
xMál množství

------------^

cena / MJ ' Celkem ^
hmotníost/
MJ

hmotnost
celksfi^o?;

6]167101101R00 Nakládání, skládání, pfektádání neulehlého výkopku nakládání výkopku m3 7,00000 V- , 1 820.00; 0,00 0,00
do 100 m3, z horniny 1 až 4 1 1'- ? I-'' -'- >?' S’7''7 '>1^ .i I

i I

Položka pořadí 1 : 7,00000 /
7Í171201201R00 jUložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo m3 j 7.00000 I 224.00, 0,00 í 0.00}

^ jomice ís - g.í.-:;.; -ř>í ^
Položka pořadí 1 : 7,00000 7

1 8Í199000002ROO Poplatky za skládku horniny 1- 4 i m3 : 7.00000ill*j 2 520,00; 0.00 I 0.00 í
Položka pořadí 1 : 7.00000 '}

37 695.39 mmm
9|318110011RT1 jpodhrabové desky osazení bez dodávky podhrabové desky a držáků, , jsouborl 26,00000^,4Íi§^I 20 280,00 ! 0.00 ! 0.00

1

Nové oplocení v.1,63 - rámový píot - podhrabové desky dl,2,50m : (11+13) 
Nové oploceni v.1,53 - rámový plot - podhrabové desky dl.0,30m ; 1 
Nové oplocení v.1.53 - rámový plot - podhrabové desky dl I.OOm : 1 

10|596291111R0Q ÍŘezání zámkové dlažby tlouěťky 60 mrň

24
1

1

m ! 152,00: "OOÓT 0.001
Řezání podhrabové desky na potřebný rozměr, použita obdobná položka pro jiný druh výrobku
Nové oplocení v. 1.53 - rámový plot - podhrabové desky dl.0,30m ; 1*0,20 
Nové oploceni v.1,53 - rámový plot - podhrabové desky dl.1,00m : 1 *0.20

0.2
0.2

11Í3094P05 jSfoub pro držák podhrabové desky | kus I 176,00000 1 503.39: oioo] 0,02 i
Položka pořadí 12 ; 16,00000*2 32
Položka pořadí 13 : 36,00000*4 144

12I5534P051 [Stabilizační držák PVC podhrabové desky v.200mm pro D48. koncový j kus ; 16,00000 672,00; O.OOÍf 0,01;
Nové oplocení v.1,53 - rámový plot - sloupek rohový/ohyb - Objímka koncová pro panely * držák
podhrab, desky koncový: 6*2
Nové oplocení v.1.53 - rámový plot - sloupek brankový je součástí branky - držák podhrab, desky 
koncový; 2*2

12

4

1 13|5534P052 i Stabilizační držák PVC podhrabové desky v.200mm pro D48, průběžný | kus i 36,00000 2 088.00 o.oo; 0.02;
Nové oplocení v. 1,53 - rámový plot - sloupek průběžný - Objímka koncová pro panely - držák 30 .
podhrab, desky průběžný ; 18*2

14I5923P041 [Deska podhrabové 245/20/5 i kus i 25,00000 ^íííÍěÉÍ 13 000,00 0.06] 1,45!1

Zpracováno programem BUlLDpov/er S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 12



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20180403 Rekonstrukce dětského hřiště, Parc.č. 470/220 v k.ú. Krč

O; 04 Oplocení

• ir't
' <’ ^ % ..fit. í' /o- .v.- • ,51 i- -v ’-i -fe •-'■' <{?, Í» v .řj ' '■ & v

tónožstvl:-i:t cena / MJ - Célkerií

Í^CÍÓQSt

Nové oplocení v.1.53 - rámový plot - podhrabové desky dl.2,50m : (11+13) 24
Nové oploceni v.1.53 - rámový plot - podhrabové desky dÍ.Q.30m +l,00m : 1 1

15I338171122R00 {Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 | kus 1 10 080,00
I Ido předem připravených jamek betonem C 25/30 j j

0,13 i 3,505!

trubkových nebo profilovaných
Nové oplocení v.1,53 - rámový plot - sloupek rohový/ohyb ; 6 
Nové oplocení v.1,53 - rámový plot - sloupek průběžný ; 24-6 
Nové oplocení v.1,53 * rámový plot - sloupek brankový je součástí branky; 2*2

6
18
4

I 16j5534pTl jSIoupek plotový Zn PVC 2400748, zelený kulatý, pozink. vypalovaný polyester i kus I 24.00000 *5^' . 7 632.00! 0,00 i 0.11!
Sloupek kulatý IDEAL Zn + PVC 2400/48/1,5mm, zelená čepička, zelená př. nap drátu, zelený

referenční výrobek : Sloupek IDEAL® Zn + PVC 2400/48. zelený kulatý (http://www.pilecky.cz/) 
Nové oplocení v.1,53 - rámový plot - sloupek rohový/ohyb : 6 
Nové oploceni v.1,53 - rámový plot - sloupek průběžný : 24-6 
Nové oploceni v.1,53 - rámový plot - sloupek brankový je součástí branky : 2*2*0

6

18

17 |5534P12 [Sloupek plotový Zn + PVC 2400/48, zelený kulatý - brankový (v ceně branky), pozink. + \ kus i
i [vypalovaný polyester 1 !

4.00000 440,00!{ 0,00; 0.02!

Sloupek kulatý IDEAL Zn + PVC 2400/48/1,5mm, zelená čepička, zelená př. nap. drátu, zeieuý

referenční výrobek ; Sloupek IDEAL® Zn + PVC 2400/48, zelený kulatý (http://wvvw ptlecky .cz/)
Nové oplocení v.1,53 - rámový plot - sloupek brankový je součástí branky : 2*2 4

0,00
18j998151111R00 jPřesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m 1 t 1 5,11973ÍÍ^p* 1 126,34i o.ooj o.ooj

na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (816 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)

S2:630JÍÓ^r..SK:"
19 767914130R00 iMontáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky. 0 výšce přes 1.5 do 2 m jmi 59,40000 12 949.20 i o.ooj 0.001

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 12

http://www.pilecky.cz/
http://wvvw


Nové oplocení v.1,53 - branka (dl. z DWG) - odpočet; 2*1,00*-1
61,4 

-2
20j5534P20

„ I
[Plotový svařovaný panel 2n + PVC h=1530 mm, 1-2500 mm, velikost ok 50 « 200 mm D drátu 4 | 
jmm, Zn + komaxit 6005 (tmavě zelená)I

kus i 25,00000ř.v"
........■ikV'-..

19 500,00: 0.01} 0,23!

< obdélníková oka
- upevnění na sloupky se čtyřhranným profi tem
- upevnění na kulaté sloupky ? 48 mm (LIGHT)
* šířka panelů 2500 mm
- povrchové úpravy: Zn + PVC (barva zelená RAL 6005)

referenční výrobek ; PILOFOR LIGHT Zn + PVC RAL 6005 (http://www.pilecky.C2/)
Nové oplocení v.1.53 - rámový plot dí.2,50m po odpočtu branek (dl. z DWG) dl.2,50m ; (61.40- 
(2*1,00))/2,50

23,76

zaokrouhlení: 24-23,76
Nové oplocení v.1.53 - rámový plot dl.2,50m - krácený dle potřeby na dl.cca (0,35+ 1,00m); 1

0,24
1

21 j5534P21 jObjímka na panely pro kulatý sloupek d 48 mm průběžná, zelená ! kus ; 54,ooooo|MiÍM 2 241.00: o.ooj 0,01 *

22 5534P22

objímka na panely PILOFOR® pro sloupek D 48mm, Zn + PVC, barva zelená RAL 6005 
Nové oplocení v.1,53 - rámový plot - sloupek průběžný - Objímka průběžná pro panely (3x Kus na 
1 sloupek): 18*3

[Objímka na panely pro kulatý sloupek d 48 mm koncová, zelená I kus 48,00000'" 1 680,00 o.oo; 0,01'

objímka na panely PíLOFOR® pro sloupek D 48mm, Zn + PVC, barva zelená RAL 6005 
Nové oplocení v.1,53 - rámový plot - sloupek rohový/ohyb - Objímka koncová pro panely (3x kus 
na 1 sloupek); 6*2*3

36

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 12

http://www.pilecky.C2/


Položkový soupis práci a dodávek
S: 20180403 Rekonstrukce dětského hřiště, Parc.č. 470/220 v k.ú. Krč

O: 04 Oplocení

• .v .‘V .

^ “.-i,z ^ ’■

číslo položky

.V;

S/feri- .'/Í:

cena/MJ Celkem .í

hjTiotní^ťíÉ 
||J< •" ^

Nové oplocení v.1,53 - rámovy plot ’ sloupek brankový je součástí branky - Objímka koncová pro 
panely (3x kus na 1 sloupek): 2*2*3

12

23j767920210R00
1

IMontáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivé do 2 m2 1 kus
j
i

2,00000ppí!Í^l|
' iiSSlIf

í 2 300,00
i

íoo

!

í o.ooi

; i

Nové oploceni v.1.53 - branka : 2 2
24 5534P30 [Branka jednokřídlá š = 1,094 m, h = 1,545 m Zn + PVC, výplň svařovaný panel s prolisem,

fvelikost ok 50 « 200 mm
í kus
5
t

2,00000
i
1

13 960,00
<>

I áÓ6
t

OÍT

i

Jednokřídlá branka Zn + PVC. 1094x1645 mm
- úprava Zn + PVC (zelená RAL 6005), 2x lakováno
- rám ze čtyřhranných profi íú (uzavřený)
- výplň svařovaný panel s prolisem
- velikost ok 50 x 200 mm
- D drátu 5,00 mm
- součástí branky jsou 2 sloupky
- včetně kloubových stavitelných závěsů
- součásti je zámek FAB, hliníková klika a plastový doraz branky
- BRANKA JE UNIVERZÁLNÍ (levá i pravá)
- Příslušenství branky obsahuje také 4 nerezové příchytky včetně samozávrtných šroubů (viz detail .,C“). které slouží k zpevnéni na dolní a horní příčce 
křídla branky.Horní a dolní příčka nemá připravené otvory

25 998767201ROO

26 998767292R00

referenční výrobek ; Jednokřídlá branka PILOFOR® Zn + PVC. 1094x1545 mm (http;//www.piiecky.c2/) 
Položka poradí 23 : 2,00000
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 
50 m vodorovně
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost 
do 100 m 
50 m vodorovně

% 0,00 0,00 0,00

0,00 0.00 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 12

http://www.piiecky.c2/


Položkový soupis prací a dodávek
20180403 Rekonstrukce dětského hřiště, Parc.č. 470/220 v k.ú. Krč

04 Oploceni

.n":; ■ i'

—----- g-^' .......  ) >
* * l ^ '- ' ^ V

* ■ ............... ; ' ' ......^ ■' JI ^............... . M M ..... .------r
.••'• ..

'Vr:

-v.
f , ^ -• • • '..

cena/MJ =

••■•v-x . ...
,V

Celkem
hmotobst /

mlklÉřii
' T — 135 027iÍS

JKSO: 
815.2 
m

Oplocení
svislá nosná konstrukce kovová 
rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Zpracováno programem BUILDpo\wer S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 12



balančnf prolézačka

ref.výrobek : hriste.cz typ WD-0043-00 
balanční prolézačka - Knvokiacky ; 3*2

30|998231311R00 jPřesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské
■ úpravy do 5000 m vodorovné, bez svislého přesunu

5 t

JKSO:
816.9 
9 kus

Objekty pozemní různé
svislá nosná konstrukce z jiných materiálů
novostavba objektu

aŤ694.72
8i 694,72í

48^689,38

0>00
0,00 i 0,00;

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 14



Položkový soupis prací a dodávek
S-. 20180403 Rekonstrukce dětského hřiště, Parc.č. 470/220 v k.ú. Krč

O: 05 Mobiliář

llliliSiiSfi

Ibiri;
r!.;. ; -T!'- y .^^l

Vy/;.:--.

Celkem

■ V-. ■: !|

j 24 936999902A00 I Montáž herních prvků - pružinové houpadlo "Kůň”, vč.provdení spodní stavby a zemních prací 
(betonový základ prvku 600x600 mm, hl. -0.5 m)

kuš
>

[ 2 560,ooí 0,43
[ f

pružinové houpadto Kůň : 1 1
I 25j749H-WD029800X Herní prvek 2n.2 - pružinové houpadlo kůň í kus : 1,000003 200,00; 0,01! 0,01 j

balanční prolézačka

ref.výrobek ; hriste.cz typ WD-0043-00 
pružinové houpadlo Kúfi: 1

26I936999903A00
j

Montáž herních prvků - multifunkční prolézačka se dvěma věžemi a skluzavkou "Strážnice”, 
vč.provdení spodní stavby a zemních prací (betonové základy prvku)

i kus ! 1,00000.

Výkopy pro základové patky 
A - 450x450mm, hl. -0.6 m (10x)
B - 300x750 mm. hl. -0.6 m (1x)
C - 300x300 mm. hl. -0.8 m (3x)
D - 350x600 mm. hl. -0.6 m (2x)
Po osazení herního prvku výkopy zabetonovat betonem C16/20, horní hrana -0,2 m pod finál, úrovní dopadově plodiy.

4.2 500.00' 25,97 í 25,97;

0,388x10+0.324"1+0.1728x3+0.3024*2
20,64+3,88+0.324+0.5184+0.6048=25.967
multifunkční prolézačka se dvéma věžemi a skluzavkou "Strážnice": 1

27|749H-WD015500XjHefn[ prvek zn.3 - multifunkční prolézačka se dvěma věžemi a skluzavkou "Strážnice" | kus \ 1.00000 152 500,001 0.25; 0,25i
balanční prolézačka

ref.výrobek ; hriste.cz typ WO-0043-O0
multifunkční prolézačka se dvéma věžemi a skluzavkou "Strážnice": 1 1

28j936999904A0O jMontáŽ herních prvků - balanční prolézačka "Křivoklacky", vč.provdení spodní stavby a zemních | kus \
1 1 prací (betonový základ prvku 550x800 mm, hi. -0,8 m) 1 i

e.oóoóĎ^MSiK 2'í 360.00Í 0,84 5.061i
j

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 14



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20180403 Rekonstrukce dětského hřiště, Parc.č. 470/220 v k.ú. Krč

O: 05 Mobiliář

’ ■ja' "f. ^ V^ '
i ,í

f
ěí^gipólQ^v’^'

20 953981201 ROO

• • ^ X ■■■

MJ miiÉi-
! 0,00 0,00

1,^,....................

...

;■ íSjc: ''ří:i'.-^íj' množství cena/^MJ Celkem
Chemické kotvy do betonu, do dhelného zdivá do betonu, hloubky 80 mm, M 8, malta pro ! kus 12,00000

___________________-I :> •jgj/rrkó*V<:-

lavička di.1,80m - kotvy: 3*4

1 320,00

^2
21 749M-LME156t Parková lavička s opěradlem dl.l.SOm, s područkami, volně položená kus 3,00000

délka 1.8m, konstrukce hliníková slitina, sedák i opěradlo tropické dřevo bez povrchové úplavy. područKy
23 550,OOí 0,06! 0,15!

ref. výrobek : mnncité řada Wliela typ LME156t
Charakter konstrukce: odlitky ze slitiny hliníku spojené dřevěnými deskami pomocí šroubových spojů z nerezu.
Povrchová úprava: odlitky bočnic se dodávají buď bez další povrchové úpravy nebo se na přáni opatruji práškovým vypalovacím iakem.
Nosná kostra: odlitky ze slitiny hliníku.
Sedák: 3 desky z masivního dřeva obdélníkového průřezu (120x33 mm) délky 1800 mm.
Opěradlo: 2 desky z masivního dřeva obdélníkového průřezů (120x33mm) délky 1800 mm.1 deska z masivního dřeva obdélníkového průřezu (0ó><33 mm) 
délky 1800 mm.
Barevnost; odstíny polyesterových práškových laků v jemně struktuře mat dodávaných standardně společností mmcité.
Ostatní odstíny dle vzorníku RAL jsou k dispozici na požádání.
Kotvení: kotvení pod dlažbu do betonového základu pomocí závitových tyčí M8.Všechny prvky městského mobiliáře musí být rádné ukotveny pcrdle 
podkladů výrobce, v opačném případě hrozí při neopatrném užívání převrhnutí výrobku, za jehož následky nenese výrobce žádnou odpovědnosi.

Hmotnost; LiVlE156t 50,2 kg 
lavička dl.1,80m : 3

22 í 936999901AOO | Montáž herních prvků - skupinová houpačka malá "Hnízdo 90", vč.provdení spodní stavby a
! [zemních prací (betonový základ prvku 600x800 mm, hl. -0,8 m (2x))

1 kus ;
t 1

1.00000 llřiptóli 495,oo; 0,69 j 0,69;

skupinová houpačka malá "Hnízdo 90"; 1 1
f 23j749H-WD014200K Herní prvek zn.1 - skupinová houpačka malá "Hnízdo 90" j kus 1 Ťooóoo^f^^^f 46 100,00; oioš] 0.08 j

balanční prolézačka

ref.výrobek : hriste.cz typ WD-0043-00 
skupinová houpačka malá "Hnízdo 90": 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 14



Položkový soupis prací a dodávek
S; 20180403 Rekonstrukce dětského hřiště, Parc.č. 470/220 v k.ú. Krč

O: 05 Mobiliář

8

■í-t?-'

MJ mn©^^>r;r^ cena / MJ : Cetkern
Barevnost: odstíny polyesterových práškových laků v jemné struktuře mat dodávaných standardně společnosii řTimcité ostaTni odstíny dle vzorr.ikj í :Al 
JSOU k dispozici na požádání
Kotveni; kotveni na dlažbu nebo na zhutněném terénu do betonového základu pomoci závitových tyčí Ml 2
Všechny prvky městského mobiliáře musí být řádné ukotveny podle podkladu výrobce, v opačném případě hio?i při oeopcírném uživár;í prevrh:.;; i v / ooku. 
za jehož následky nenese výrobce žádnou odpovědnost.
Hmotnost: 30 kg,
koš odpadkový ; 1 -í

líinokiésťí jň^inost

15j936O04112R00 }Zfízení dětského pískoviště zřízení dětského pískoviště s rámem dřevěným m 12.00000 9 780.00; 0,021 0.21!

8 vyhloubením jámy, naložením výkopku na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, s dodávkou všech potřebných hmot,

pískoviště 3.00x3,00 s dřevěným rámem : 3,00*4 12
16j749H-WD004300)^Herní prvek zn.5 - Pískoviště 3,00x3.00m - pískoviště s akátovým olemováním, bez písku kus "i.ooQoo;^^^^^^ 2 650,00; 0,01; 0.01!

pískoviště s akátovým olemováním

ref.výrobek : hriste.cz typ WD-0043-00 
pískoviště 3,00x3,00 s dřevěným rámem ; 1

17|936004121R00 jZřízení dětského pískoviště zřízení vnitřního prostoru pískoviště m2 16 650,00] 0,87; 7,84i
s vyhloubením jámy, naložením výkopkCi na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, s dodávkou všech potřebných hmot. 

pískoviště 3,00x3,00 s dřevěným rámem : 3,00*3,00 9
18 j 936004212R00 j Udržování dětských pískovišť výměna písku i m3 j 2,70000 mu 715,50 j Ťě?; 4,511

dodávka nového písku, odvoz a naložení starého pisku nekalkulováno, místo toho použit tyto náklady na přesun nového pisku v terénu nedostupr-ár.; 
běžnými dopravními prostředky
pískoviště 3,00x3,00 s dřevěným rámem - písek lL30cm : 3.00*3,00*0.30 27

191936124111R0O -Zřízení lavice stabilní bez zabetonování noh s udusáním sypaniny kus 3,00000 2 940,00 i 0,00 i 0,00
5 vyhloubením rýh, osazením noh, montáži sedadla a opěradla, s případným naložer^ím přebytečného výkopku na dopravní prostředek, odvozem na 
vzdálenost do 20 km a se složením,
šroubováním i
lavička dL1,80m : 3 3

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 14



11I1627011O9R0O Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i zapoěatých 1 000 m přes * 
10 000 m i

; Z horniny 1 až 4

m3 I 15,84000
i V ■'""‘v
í

506,88 0,00 0,00i

po suchu, bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla, 
dalších 10 km :
Položka pořadí 6 : 1,58400*10 15,84

12j1990Q0002R00 [Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 i ^ >58400 364,32: 0,00 O.OOi
Objem nových konstrukcí betonu :
koš odpadkový - základová patka 30x30x1 lOcm - beton : 1*4*({0,30)*(0,30)*1,10) 
lavička dl.1,80m - základová patka 30x30x110cm - beton ; 3*4*((0,30)*(0.30)*1,10) 
Mezisoučet

0.396
1,188
1

13 953981203R00 jChemtcké kotvy do betonu, do cihelného zdivá do betonu, hloubky 110 mm, M 12, malta pro
jchemické kotvy dvousložková do plných materiálů

4,000005

koš odpadkový - kotvy : 1*4

383042,50?
472,00! O.OOi

4539
0,001

14j749M-DGl45t Koš odpadkový 390x390x940mm se stříškou, 52 I, sférický čtverec, opláštění tropickým dřevem, 
se stříškou, na šrouby

kus I 1,00000
.... :>

8 650.00) 0.03: 0,03(

Odpadkový koš se stříškou 390x390x940 mm 
- ocelová kostra, opláštění dřevenými lamelami,

ref. výrobek : mmcité rada Diagonal typ DG145t
Charakter konstrukce: ocelová konstrukce s dřevěnými lamelami připojenými pomocí šroubových spojů z nerezu 
Povrchová úprava; ocelová konstrukce je opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím iakem 
Nosná kostra: svařenec z výpalko z ocelového plechu tloušťky 5 mm 
Opláštění: 28 lamet z masivního dřeva obdélníkového prořezu 35 x 20 x 700 mm 
Vnitřní nádoba: ohýbaný pozinkovaný plech tloušťky 0.8 mm, objem 52 I
Stříška; svařenec z výpalkú z ocelového plechu tloušťky 4 a 5 mm, variantně s popelníkem, zámek s trojhranem 9 mm

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 14



Položkový soupis práci a dodávek
S: 20180403 Rekonstrukce dětského hřiště, Parc.č. 470/220 v k.ú. Krč

O: 05 Mobiliář

ř ",

množství
i

cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ -

•'•'•i • si' •/ ', • *. - f**A í**
hfiiotnošt 
celk.(t) ,

6 162201203R00 j Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m \ m3
1.1. !

1,58400 ř 380.16 0,00| O.OOi
' i

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 
Objem nových konstrukcí betonu :
Položka pořadí 3 : 1,58400

^X^dorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m
l z horniny 1 až 4, kolečkem

1,584
711622O121OR0O I "^3 i 

J L

1 381.251 0,00 0,00!

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 
Dalších 40m přemístění kolečkem :
Položka poradí 6 : 1,58400*4 6,336

8 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m ‘TnTl 1.58400
!

503,71! 0,00! 0,00^

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 
Položka pořadí 6 : 1,58400 1,584

9 174101102RO0 jZásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním [
! zhutněním

m3 i 1 683,97! 0,00l o.ooj

z Jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
Rozdíl vytěžená hornina x nové beton, konstrukce :
koš odpadkový - základová patka 50x50x1 lOcm - výkop : r4*((0.30+0.10*2)*(0,30+0.10*2)‘1.10)

lavička dl.l.SOm - základová patka 50x50x1 lOcm - výkop ; 
3*4*{(0,30+Q.10*2)*(0.30+0,10*2)*1.10)
Mezisoučet 
Patka základová :
koš odpadkový - základová patka 30x30x110cm - beton ; 1 *4*((0,30)*(0,30)’'1,10)*-1 
lavička dl.1.80m - základová patka 30x30x1 lOcm - beton : 3*4*«0,30)*(0,30)*1,10)*-1 
Mezisoučet

1.1

3.3

-0,396 
-1,188 
-! 584

10jl67101101R00 jNakládání. skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku I m3 ! 396,001 Ďďo] 0.001
1 i do 100 m3, z horniny 1 až 4 I i I i _______ i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 2 z 14



S;

O:

Položkový soupis prací a dodávek
20180403 Rekonstrukce dětského hřiště, Parc.č. 470/220 v k.ú. Krč

05 Mobiliár

Ěsm^miĚmmrnm
a!/' o ' , ,

i..yi ■' v,

céía/JSáií Célkera : 4 ■

’‘v v
ti|rotnosť/ hmotnost 

célfeU)'
) aí* a'’ri'lv' ' - OAt

I 1j349121000ROO jMontáž prefa. drobné architektury do 0,21 ! kus ’ i 320,00! 0,011 0,01)
šroubováním 
koš odpadkový: 1

7 040.00 itM
2 1396011O2R00 [Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 i m3 1 4.40000 7 040.00j 0,00! o.ooi

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek
koš odpadkový - základová patka 50x50x110cm - výkop : 1M*{(0,30+0,10’'2r(0,30+0,10*2)M,10)

lavička dl.l.SOm - základová patka 50x50x110cm - výkop :

1>1

3.3

TZTsm S:
3j275313511R00 [Beton základových patek prostý třídy C 12/15 ' í m3 ! i^584Óo^^^i“ 4 514,40 i 2,53) 4,00i

Patka základová ;
koš odpadkový - základová patka 30x30x110cm - beton : 1M*((0.30)*(0,30)*1.10) 
lavička dl.l.SOm - základová patka 30x30x110cm - beton : 3*4*<(0,30r(0,30)*1.10)

0,396
1,168

4I275351215RT1 [Bednění stěn základových patek zřízení j m2 5,76000SřT^^ 4147,20; 0.04: 0,21:
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stén základových patek ve volných nebo zapařených jamach, rýhách, šachtách, 
včetné případných vzpěr,
Patka základová :
koš odpadkový - základová patka 30x30x110cm - beton - bednění min.v. 30cm : 1,44
r4*((0.30)M*0,30)
lavička dl.l.SOm - základová patka 30x30x110cm - beton - bednění min.v. 30cm : 4,32
3*4*((0.30)M*0,30)

5Í275351216ROO (Bednění stěn základových patek odstranění m2 ~5,76000 714.24 O.OOl 0.00!
bedněni svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapařených jámách, rýhách, šachtách, 
včetně případných vzpěr,
Položka pořadí 4 ; 5,76000 5,76

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

J'.- 5216;29

stránka 1 z 14



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20180403 Rekonstrukce dětského hřiště, Parc.č. 470/220 v k.ú. Krč

0: 06 Ostatní plochy nové zatravněné

i r.-' '!;'•?!
IM
M. cenařMí' Celkem >

hmo^ost/
Ma-^ :

hmotnost 
ceft.^t) '

pi3i^ -v -V- -V ' 1
I 111804O2112ROO | Založení trávníku parkový trávník, vysevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 ^ 20,75000 767,75! 0,00 oooi

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 
Nové plochy - montáž povrchu tl.15 cm, pro ozelenění plochy (podél západního chodníku):
(1,25-*-19,50)

20,75

in OÓ572410R směs travní parková, pro mírnou zátěž ^9 0.62250 iI 83,42 o,oo' o.ooj
Hodnota z bývalého odkazu.: 0,6225 0,6225

o 181101132R00 Úprava pozemku hornina třídy 3, přemístění na vzdálenost přes 20 do 40 m m3 i 3,11250 i 99.60; 0,00 0,001
s rozpojením a přehrnutim včetně urovnáni,
Nové plochy - montáž povrchu tM5 cm, pro ozelenění plochy (podél západního chodníku); 
(1.25+19.50)*0,15

3,1125

I 4jl812011O2R00 Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 1 20,75000
rr —' ■' -

373,60 i o.ooj 0,00:
vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,
Položka pořadí 1 : 20,75000 ;ío.7e>

1 5Í181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 ] 20,75000 I í 1 286,50- 
1

0,00 0,00?
i

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, m rovině nebo ve svahu do 1 : 5,
Položka pořadí 1 : 20.75000 2G.75

1 6[10364200R }omice pro pozemkové Opravy j m3 i 3,1125C I 1 307,25: 1,671 5,20j
Položka pořadí 5 : 20,75000*0,15 3,1125

7|182001112ROO jPloěná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1 ;5 do 1:2 j m2j
i

í 20.75000 1 390,25!1 0,00’ qi;ď5i

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,
Položka poradí 1 : 20,75000 20,75

•'ifr ■'//Ví. ‘'i'- tfímši 0.00
£[ 998231311 ROO Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské

úpravy do 5000 m vodorovné, bez svislého přesunu
j t i 7 797,751

}

‘

o.bci oioo]
i

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:;
2,6,:

zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 1 z 4



Položkový soupis prací a dodávek

-v '.'•■••" - -i ' 'V ,
55' tirribtposty hmotnost

li áf$íci ppfožky" MJ' mriSa^f?P' icenáVMJ i Oél kem ' ' WĚ) čdk.(t) '*'
Součet:: 5,19850 5,1985

H-í- „UIlJ-lí
13 106,02

JKSO:
823
20,75 m2

Plochy a úpravy území
kryt (materiál konstrukce krytu) vegetační
novostavba objektu

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 2 4



Rekapitulace dílů

Číslo '
. .... . . . . . . . ^

f' •> »- vv''. v.*‘^ ^ •.'./'v • . í* > «*' 'V,*.. - *. í- -y' %:

;-TjžP/íÍHů'; ■/i
; . -VLc'.

i í ' í \
;: cěiktni v. %

1 Zemní práce HSV 30 732,27 2

11 Přípravné a přidružené práce HSV 312 901,07 25

17 Konstrukce ze zemin HSV 1 155,60 0

18 Povrchové úpravy terénu HSV 1 609,40 0

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 9 375,84 1

31 Zdi podpěrné a volné HSV 37 696,39 3

33 Sloupy a pilíře,stožáry.stojky HSV 18 152.00 1

5 Komunikace HSV 6 402,19 1

59 Dlažby a predlažby komunikací HSV 39 099,80 3

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 105 828,17 9

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 383 362,50 31

96 Bourání konstrukcí HSV 16 610,60 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 104 769,18 9

767 Konstrukce zámečnické PSV 58 241,88 5

VN Jedlejší náklady VN 104 700,00 9

Cenaci^jísni A4&r'£:
» Ví

^ ’ S t -íSf. . t v
i. .• j- . » r

{-ím,G35.B9 ^ 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5


